perpetuo subiacere. In cuius [rei]

testimonium et cautelam presens scriptum civitatis nostre sigillo duximus roborandum.

Datum Wienne, sabbato proximo [ajnte*^ ascensionem Domini, anno Domini

MCCLXXXI.

271. RATIEICATIO MANDATI DE PRECIBUS PRIMARIIS. 1281. Mai. 23.

30 Hucusque ineditam descripsit J. Rechner ex autographo tabidarii Vindobonensis

;

cui appendet sigillum cereum loro membranaceo. In dorso leguntur: de facto drii Alberti

ducis Austrie. In margine sinistro corrosum est; itaque eis, quae uncis inclusimus,

textum ad modum nr. 272 sanare conati sumus. — Böhmer, Reg. imp. VI, 1297.

(P. deest.)

35 [Reverendjo® patri domino Fr. Salzburgensi archiepiscopo, amico suo karissimo,

Albertus Dei gracia de Habs
|

[purch et de Kiburch]*^ comes, Alsacie lantgravius, sere-

270. loco N. C. 2: in La. profitemur 2. <=) vel aliqui ex nobis desunt 2. gt 2.

®) lucidius 2. f) post 2.

271. ®') desunt circiter 8 litterae or. t>) 15 litterae.

40 concessi apud Schivind-Dopsch ‘Äusgeivählte Urkunden’ p. 126 nr. 64, ubi inter alia constitutionis regiae mentio

fit his verbis: Wand unser herre und unser vater der hohe und der werde Römischer chunich Rudolf

von Gotes gnaden, der ze allen ziten ein merer ist des riches, uns über Osterrich und über Steyr vollen

gewalt und allen sein selbes gewalt gegeben hat und hat uns in denselben lant gesazt ze einem

gemainem verweser und ze einem gewaltigen pfleger und hat daz getan vor allen den lantherren, vor

45 den purgern, vor den steten, vor armen und vor riehen noch ir aller willen und noch ir pet und

bestaetet uns allen sinen gewalt an der vorgenanten pfleg mit sinen hantfesten, die wir ouch do über haben.
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nissimi domini Rudolfi Romanorum regis primogenitus et
|

[eiusdem per Austriam et

S]tyriam‘’ vicarius generalis salutem et sincere dilectionis affectum.

Cum sei’enissimus dominus noster
]

[R. Rom(anorum) rex semper ajugustus® vobis

dederit plenariam potestatem*^ providendi in vestra dyocesi honestis vi
|

[ris Andree]®

de Rode et Gotfrido de Osenbrugge suis notariis pro inpensis sibi cottidianis obse- 5

quiis
I

[de benejficiis^ ecclesiasticis ad suam collacionem spectantibus, quam cito ad id

obtulerit se facultas, cumque
|

[ex comjmissione^ terrarum Austrie et Styrie^ idem

dominus noster nobis iiiiunxerit, quod predictam graciam ratam debeamus
|

[hab]ereß,

nos tamquam devotus filius in omnibus paterno precepto parere volentes, eandem gra-

ciam tenore presencium libenter et liberaliter confirmamus et paternitatem vestram 10